Информация о количестве мест для приема на обучение в НЧОУ ВО АЛСИ в 2024 году по различным условиям поступления в рамках контрольных цифр (без указания особой квоты, целевой квоты и отдельной квоты)

Прием на обучение в НЧОУ ВО АЛСИ по программам высшего образования **в рамках контрольных цифр приема** за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов в НЧОУ ВО АЛСИ **не осуществляется.**

Прием на обучение в НЧОУ ВО АЛСИ осуществляется **исключительно на места по договорам об образовании,** заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц (далее – договоры об оказании платных образовательных услуг).

Председатель приемной комиссии

Ф.Н. Сакиева